
令和5年6月2日 ～

順位

1

2

3

4

5

6

7

失格

辞退

辞退

有限会社大翔工業 失格

3,570,000円

3,580,000円

3,579,000円

契約の相手方

3,540,000円

契約日 令和5年5月31日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

鹿児島県阿久根市折口1967番地5
株式会社西園機動建設

株式会社大山ハツリ工業 辞退

株式会社オリテック

有限会社若松組 辞退

有限会社西目建設

株式会社大海技建

有限会社倉津建設

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

有限会社クロサキ

入札価格
(110分の100の価格）

株式会社西園機動建設

上記価格の
110分の100の価格

3,508,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

3,500,000円

業    者    名 再入札価格
(110分の100の価格）

予定価格 3,858,800円 当初契約額 3,850,000円

開札年月日 令和5年5月25日

事業概要

〇大林内田線　Ｌ＝23ｍ
　落蓋側溝　L=20ｍ、横断側溝　L=3ｍ
　溜桝　１か所、舗装工　A=16ｍ2
〇大林線　Ｌ＝20ｍ
　防草コンクリート　１式、視線誘導標　N=6本
〇浦根比線　Ｌ＝22ｍ
　落蓋側溝　Ｌ＝22ｍ、舗装工　A=11ｍ2

事業種別 土木

入      札      結      果      表

事業名 令和5年度　道路維持修繕事業 大林内田線外2線 道路改修工事

3,550,000円

事業場所 阿久根市多田・折口・赤瀬川地内

有限会社龍巳建設 3,560,000円

3,500,000円

事業期間 令和5年10月4日



令和5年6月6日 ～

順位

1

2

2

4

4

6

6

8

8

10

11

11

株式会社タナカ設備事務所 2,080,000円

契約日 令和5年5月31日

指名理由 阿久根市契約規則第21条の規定による。

契約の相手方
鹿児島市草牟田二丁目56番17号
株式会社ナック

有限会社ワイ・ユウプラン 2,100,000円

株式会社プランディー 2,100,000円

有限会社設備共同プラン 2,050,000円

株式会社西栄設備事務所 2,050,000円

設備研究室ＳＰＥＣ株式会社 2,030,000円

有限会社共栄設備設計事務所 2,030,000円

株式会社オープランニング 2,000,000円

有限会社アイケン設備設計 2,000,000円

有限会社アムーン 1,980,000円

有限会社エース設備設計 1,980,000円

株式会社ナック 1,950,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

1,978,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

1,950,000円

事業概要
受水槽取替　一式
高架水槽取替　一式

予定価格 2,175,800円 当初契約額 2,145,000円

事業期間 令和5年8月4日 事業種別 取替設計

事業場所 阿久根市鶴見町地内 開札年月日 令和5年5月25日

入      札      結      果      表

事業名 市庁舎受水槽及び高架水槽取替工事設計業務委託



令和5年6月2日 ～

順位

1

2

3

3

5

6

7

7

辞退

辞退

契約日 令和5年5月31日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市折口213番地1
株式会社オリテック

株式会社大山ハツリ工業 辞退

有限会社若松組 辞退

有限会社西目建設 950,000円

有限会社龍巳建設 950,000円

有限会社倉津建設 943,000円

株式会社大海技建 940,000円

有限会社大翔工業 930,000円

株式会社西園機動建設 930,000円

有限会社クロサキ 920,000円

株式会社オリテック 890,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

890,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

890,000円

事業概要
黒山地区　施工延長　L=38.5ｍ
　安全施設工　１式、雑工　１式

予定価格 979,000円 当初契約額 979,000円

事業期間 令和5年9月14日 事業種別 土木

事業場所 阿久根市脇本地内 開札年月日 令和5年5月25日

入      札      結      果      表

事業名 令和５年度　市単独土地改良事業　黒山地区排水路改修工事


